

LUVN: Avustuslajit vuonna 2025

Luonnos

Yleisavustus	Kumppanuusavustus	Kehittämisasiavustus
<p>Yleisavustusta myönnetään hyvinvointialueen perustehtävää tukevaan hyvinvointia, terveyttä, turvallisuutta ja osallisuutta edistävään toimintaan hyvinvointisuunnitelman tavoitteiden mukaisesti. Yleisavustuksella tuetaan toimintaa, joka pyrkii kaventamaan hyvinvointi- ja terveyseroja vastaten niiden vajeisiin ja joka ehkäisee syrjäytymistä. Yleisavustettavalla toiminnalla täydennetään hyvinvointialueen järjestämistä vastuulla olevia sote-palveluja erityisesti hyvinvointia, terveyttä, turvallisuutta ja osallisuutta edistävän toiminnan osalta.</p> <p>Järjestöt voivat hakea avustusta yhdessä ja toteuttaa toimintaa yhteisvastuullisesti. Vastuutaho tulee olla hakemuksessa selkeästi nimetty.</p> <p>Järjestö voi käyttää yleisavustusta kohdentumaan toimitilavuokraan. Hakemisessa ja raportoinnissa huomioitava erikseen, mitä summaa haetaan toimitilavuokriin.</p>	<p>Kumppanuusavustusta myönnetään harkinnanvaraisesti. Se voidaan myöntää joko osana muuta julkista avustusta (kuten STEA, ESR) tai hyvinvointialueen päätöksellä. Kumppanuusavustuksella tuettavalla toiminnalla täydennetään/tuetaan merkittävällä tavalla hyvinvointialueen omaa palvelutuotantoa hyvinvointisuunnitelman tavoitteiden mukaisesti. Kumppanuusavustusta saavat järjestöt tekevät yhteistyötä palvelutuotannon kanssa. Avustusta saavien järjestöjen kanssa käydään kumppanuusneuvottelut.</p> <p>Kumppanuusavustuksen kesto on harkinnanvarainen 1-4 vuotta. Kumppanuusavustuksella ei tueta ostopalveluna hankittavaa palvelua tai vastaavaa palvelua, jota hyvinvointialue tuottaa.</p> <p>Järjestö voi käyttää kumppanuusavustusta kohdentumaan toimitilavuokraan. Hakemisessa ja raportoinnissa huomioitava erikseen, mitä summaa haetaan toimitilavuokriin.</p>	<p>Kehittämisasiavustusta myönnetään ilmiölähtöiseen ja innovatiiviseen toiminnan yhteiskehittämiseen. Ilmiöihin etsitään ratkaisuja luovasti ja eri sektoreita yhdistäen. Avustusta myönnetään tarvittaessa äkilliseen, ajankohtaiseen toimintaympäristön ja/tai kohderyhmän tarpeissa tapahtuneeseen muutokseen. Järjestön hakiessa ulkopuolista julkista rahoitusta, omavastuuosuutta voidaan tukea kehittämisasiavustuksella, kun se kehittää palveluita, jotka merkittävällä tavalla täydentävät palveluvalikoimaa. Avustusta ei myönnetä sellaiseen toimintaan, joka hyvinvointialueella on jo kehitteillä. Avustus on tarkoitettu kertaluonteisen, yksittäisen tapahtuman, projektin tai lyhytkestoisen hankkeen toteuttamiseen. Hyvinvointialue myöntää kerta-avustuksen samaan toimintaan vain kerran, eikä sitä voida hakea yleis- eikä kumppanuusavustuksena saman avustusvuoden aikana. Kehittämistyön tulee suuntautua hyvinvointialueen hyvinvointia ja terveyttä edistävän toiminnan tavoitteisiin.</p>